
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. december
11i üléséről.

Jelen vannak: Majláth László SRNÖ elnökhelyettes
Majláth Ferenc SRNÖ tag
Zentai Béla SRNÖ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Varga Katalin gazdasági osztály
ügyintézője, Tóth Teréz Márta igazgatási ügyintéző, Bátai
Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Majláth László SRNÖ elnökhelyettes köszönti az ülésen megjelenteket az ülést 97" órakor
megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 3 SRNÖ tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Majláth Ferencet, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 3 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

66/2019.(XII.11.) határozata
a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
2019. december 11i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Majláth
Ferencet megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirend elfogadását.
Az SRNO 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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nSárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

67/2019.(XII.11.) határozata
a napirend elfogadásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete az
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Mobiltelefonok és lézernyomtató vásárlásához szükséges összeg
meghatározása
Előadó: SRNÖ elnök

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
2020. évi munkatervének jóváhagyása
Előadó: SRNŐ elnök

Bejelentések



A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1) —Mobiltelefonok és lézernyomtató vásárlásához szükséges összeg
meghatározása
Előadó: SRNÖ elnök

Majláth László: az előterjesztést megkaptuk. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a
napirendi ponttal kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth László: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a
mobiltelefonok vásárlására vonatkozóan.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

68/2019.(XII.11.) határozata
mobiltelefonok vásárlásához szükséges összeg meghatározásáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
mobiltelefonok vásárlása című előterjesztést megtárgyalta és az
alábbiak szerint fogadja el:

A mobiltelefonok vásárlása az alábbi személyeknek történik a
legkedvezőbb árajánlat figyelembe vételével:

Samsung Galaxy A70 DS fekete Majláth László részére 99 900, Ft
értékben
Samsung Galaxy A50 DS fekete Majláth Ferenc részére 79 900, Ft
értékben,
Samsung Galaxy A50 DS fekete Zentai Béla részére 79 900, Ft
értékben

A mobiltelefonok szállítási költsége 790, Ft.

Határidő: azonnal
Utalás: a díjbekérő beérkezését követően
Felelős: jegyző

Majláth László: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a
lézernyomtató vásárlására vonatkozóan.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

69/2019.(XII.11.) határozata
lézernyomtató vásárlásához szükséges összeg meghatározásáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
lézernyomtató vásárlása című előterjesztést megtárgyalta és az
alábbiak szerint fogadja el:



1 db Brother MFCL2732DWTY lézernyomtató vásárlása maximum 80
000 Ft értékben illetve irodaszerek vásárlása 20 000 Ft értékben.

Határidő: azonnal
Utalás: a díjbekérő beérkezését követően
Felelős: jegyző

2.) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 2020. évi
munkatervének jóváhagyása
Előadó: SRNÖ elnök

Dr. Venicz Anita: az előterjesztés tartalmazza a 2020. évben kötelezően tárgyalandó témákat.
Erről minden évben döntést kell hoznia a Képviselőtestületnek.

Majláth László: a napirendi ponttal kapcsolatban vane kérdés, hozzászólás.

A képviselők a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Majláth László: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

s Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

70/2019.(X1I.11.) határozata
a 2020. évi munkaterv jóváhagyásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2020. évi munkaterve

Február:
e — Tájékoztató a képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről.
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének

elfogadása.
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő
három évre várható összegének meghatározása.

e — Bejelentések

Március:
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének

módosítása.
e — A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének

módosítása.
e — Bejelentések

Április:
e — A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi zárszámadásának elfogadása.
e — A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének módosítása.
e — Jelentés a belső ellenőrzés 2019. évi tevékenységéről, az ellenőrzési megállapításokról



e — Bejelentések

Június:
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének

módosítása.
e — Bejelentések

Október
e — Általános Iskolai körzethatárok véleményezése

November
e Közmeghallgatás

November
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének

módosítása.
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzési tervének

elfogadása.
e — Bejelentések

December:
e A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi munkatervének

elfogadása.
e — Bejelentések

Határidő: folyamatos
Felelős: elnök

Az ülésen bejelentés nem volt,
Majláth László elnökhelyettes a képviselőtestület ülését 9.45 órakor bezárta.

K.m.£f.
Lo 9. GZ,

Majláth László Majláth Ferenc
SRNŐÖ elnökhelyettes képiszfő, jkv. hitelesítő
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Ülés kezdete: 9.30
Befejezése: fá

Jelenléti ív !
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat

2019. december 11i ülésére
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Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Elnökétől

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
2019. december 11én (szerda) 92 órakor

ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1.) — Mobiltelefonok és lézernyomtató vásárlásához szükséges összeg
meghatározása
Előadó: SRNÖ elnök

2) — A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
2020. évi munkatervének jóváhagyása
Előadó: SRNŐ elnök

3.) —Bejelentések

Sárbogárd, 2019. december 9.

Majláth Antal sk.
SRNÖ elnök

AR ,


